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Opetushallitus antoi 26.3.2026 muutosmääräyksen OPH-466-2026, jossa 
on päätetty muutoksista esiopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin. 
Raision esiopetuksen opetussuunnitelmaan on päivitetty lukuun 5.5 
paikallisia tarkennuksia, jotka koskevat 1.8.2026 voimaan tulevaa 
varhennettua oppivelvollisuutta. Samalla opetussuunnitelmasta on 
poistettu pidennettyä oppivelvollisuutta käsittelevät kirjaukset. Varhennetun 
oppivelvollisuuden päätöksen saaneen lapsen oppivelvollisuus alkaa sinä 
vuonna kuin lapsi täyttää 6 vuotta, ja hänellä on oikeus saada esiopetusta 
sinä vuonna, jona lapsi täyttää 5 vuotta. Esiopetuksen 
opetussuunnitelmaan on kirjattu paikallisia tarkennuksia varhennetun 
oppivelvollisuuden aloittamiseen liittyvään päätösprosessiin. Lisäksi lukuun 
5.5. on tarkennettu paikallisesti mahdollista perusopetuksen aloituksen 
myöhentämistä. 
 
Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteet päivitettiin vuoden 2025 
aikana perusopetuslain 2 §:ään tulleen lisäyksen myötä, mikä koski 
liikunnallisen elämäntavan edistämistä. Opetushallitus antoi 
muutosmääräyksen joulukuussa 2025 ja opetussuunnitelman perusteet 
astuvat voimaan 1.8.2026. Raision esiopetussuunnitelman lukuun 4.3.5 on 
kirjattu, että liikkumiseen kannustavaa toimintakulttuuria kehitetään ja että 
lasten päivittäistä fyysistä aktiivisuutta lisätään päivän eri hetkiin. Lisäksi 
paikalliseen tarkennukseen on kirjattu tavoitteet Raision esiopetusryhmien 
uimaopetukselle. 
 
Lukuun 2.5.2 on päivitetty Esiopetuksen kulttuurikasvatussuunnitelma 
Elämyspolku. Esiopetus tekee yhteistyötä Raision kirjasto- ja 
kulttuuripalveluiden kanssa taiteeseen ja kulttuuriin liittyvien kokemusten 
järjestämisessä.  
 
ePerusteet-palvelusta löytyvät valtakunnalliset opetussuunnitelmien, 
tutkintojen ja koulutusten perusteet. Varhaiskasvatuksen, opetuksen ja 
koulutuksen järjestäjät voivat julkaista palvelussa paikallisia suunnitelmia, 
jossa myös Raision esiopetuksen opetussuunnitelma 2026 julkaistaan. 
  
Raision esiopetuksen opetussuunnitelma 2026 on liitteenä. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus  
Sivistyslautakunta hyväksyy esitetyt muutokset Raision esiopetuksen 
opetussuunnitelmaan 2026 siten, että ne tulevat voimaan 1.8.2026. 
 

Päätös  
  

 


